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Mikołajkowy Zamkowy Dziecięcy Fitness 2014-12-04, Czwartek
Sporo atrakcji czeka na najmłodszych raciborzan 6 grudnia na Zamku Piastowskim. Będzie Zozol z
Mieszka ze słodyczami, kucyk z bryczką, mikołajkowa zumba, moc upominków i Mikołaj, który przyjdzie w
paradzie elfów i krasnali z Galerii Młyńskiej. Św. Mikołaj już o godz. 10.00 pojawi się w Galerii Młyńskiej,
gdzie będzie pozował do zdjęć a jednocześnie zachęcał do złożenia życzeń. Tu też zaplanowano finał
konkursu

Z wesołą nowiną 2014-12-04, Czwartek

Zamek Piastowski po raz kolejny wprowadzi raciborzan w świąteczny nastrój. 13 grudnia o godz. 16.30 (
sobota) w sali konferencyjne wystąpią znani i lubiani artyści scen poznańskich. Tym razem w
profesjonalnym i radosnym wykonaniu usłyszymy najpiękniejsze kolędy w programie "Z wesołą nowiną",
zobaczymy artystów zamkowego teatru, podzielimy się opłatkiem i złożymy sobie życzenia… Bilety po 2 zł
do nabycia od 9

Gala Kultury Powiatu Raciborskiego - zgłoś kandydata do
nagrody 2014-12-02, Wtorek
Do 29 grudnia można zgłaszać kandydatury do Nagrody Starosty Raciborskiego "Mieszko AD 2014" za
osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej i upowszechniania kultury. Nagroda przyznawana jest
corocznie osobom fizycznym na podstawie oceny całokształtu działalności lub osiągnięć o istotnym
znaczeniu dla Powiatu Raciborskiego. Gala Kultury Powiatu Raciborskiego odbędzie się 1 lutego 2015 r. w
Szymocicach. Nagroda może być
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X Forum Osób Niepełnosprawnych w raciborskim Zamku
2014-12-02, Wtorek

6 grudnia br. w Zamku Piastowskim w Raciborzu odbędzie się X Forum Osób Niepełnosprawnych pod
hasłem "W zdrowym ciele - zdrowy duch". Honorowy patronat nad X Forum Osób Niepełnosprawnych
objęli: Poseł Na Sejm RP – Henryk Siedlaczek, Starosta Raciborski oraz Prezydent Miasta Raciborza.
PROGRAM Godz. 16.00 – Przywitanie gości – Jerzy Wiśniewski- Prezes "Stowarzyszenia na Rzecz
Integracji Podaj Rękę" Godz.

Środowiskowy Dom Samopomocy z nowym samochodem gotowy
do przyjęcia nowych podopiecznych 2014-12-01, Poniedziałek

Przypomnienie krótkiej historii ośrodka i powodów jego powstania, podpisanie wymaganych dokumentów,
następnie wręczenie kluczyków do pojazdu i …w drogę. Tak w skrócie można opisać przekazanie
samochodu dla Stowarzyszenia na rzecz wspierania osób niepełnosprawnych “DOM". Organizacja na
zlecenie Powiatu Raciborskiego prowadzi Środowiskowy Dom Samopomocy typu B w Raciborzu przy ul.
Grzonki 1. To miejsce specjalnie

I sesja nowej rady powiatu 2014-12-01, Poniedziałek

Dziś o godz. 15.00 w sali obrad w raciborskim starostwie na pierwszej sesji spotkali się radni elekci
wybrani w listopadowych wyborach samorządowych. Zgodnie z ustawą o samorządzie powiatowym
pierwszą sesję zwołał komisarz wyborczy. Pierwsze obrady rozpoczął natomiast najstarszy wiekiem radny
nowo wybranej rady, czyli 72-letni Jan Kusy. Następnie z rąk przewodniczącej Powiatowej Komisji
Wyborczej Anny Nowak radni elekci

Konkurs na realizację zadania publicznego - dom dla matek
2014-11-27, Czwartek
Zarząd Powiatu Raciborskiego ogłasza otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego
Powiatu Raciborskiego z zakresu pomocy społecznej i przeciwdziałania przemocy w rodzinie pn.
"Powadzenie w latach 2015 – 2017 domu dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży oraz kobiet
będących ofiarami przemocy w rodzinie, z terenu powiatu raciborskiego". Zadanie realizowane będzie w
terminie od 14 stycznia 2015 r. do
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Ekobiznes to czysty zysk - bezpłatne szkolenia dla
przedsiębiorstw 2014-11-27, Czwartek
"Ekobiznes to czysty zysk! Wsparcie mikro, małych i średnich przedsiębiorstw w zakresie stosowania
rozwiązań prośrodowiskowych" to projekt adresowany do mikro, małych i średnich przedsiębiorstw
sektora przetwórstwa przemysłowego i budownictwa z terenu całej Polski. Inicjatywa współfinansowana
ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego a realizowana przez Grupę
Szkoleniowo Doradczą Europlus

Dwa dni, dwa wymazy i do bazy - rusza kolejna edycja projektu
studenckiego 2014-11-25, Wtorek
Już po raz trzeci studenci raciborskiej Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej organizują akcję na rzecz
ludzi chorych na białaczkę. Od jutra czekają na nowych i świadomych potencjalnych dawców szpiku
kostnego i komórek macierzystych! W ciągu dwóch poprzednich edycji zarejestrowało się ponad 520
potencjalnych dawców. Jeśli możesz pomóc - przyjdź!!! Zarejestrować będzie można się w dwóch
miejscach: Data: od

Nabór na nowe miejsca pracy w EKO-OKNACH 2014-11-20,
Czwartek
Powiatowy Urząd Pracy w Raciborzu informuje, że Firma Eko-Okna, w związku z otwarciem nowej hali
produkcyjnej, zamierza utworzyć 500 nowych miejsc pracy. Do końca grudnia br. firma planuje zatrudnić
około 80 osób. Aktualnie poszukiwani są pracownicy na następujące stanowiska: - Młodszy monter okien i
drzwi - Pakowacz - Automatyk - Elektromonter - Monter rolet - Spawacz metodą MAG Wykaz wszystkich
ofert pracy znajduję
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